

貸借対照表

2023年11月30日 現在

株式会社コアネクスト

(単位:円)

資産の部		比率	負債の部		比率
流動資産	306,323,744	93.1%	流動負債	57,621,834	17.4%
現金及び預金	148,853,586		買掛金	18,789,720	
売掛金	55,967,259		未払金	4,538,021	
前払費用	1,385,912		未払法人税	6,145,900	
未収収益	116,987		未払事業所税	664,900	
短期貸付金	100,000,000		未払消費税	9,859,000	
			未払費用	9,195,505	
			預り金	8,428,788	
固定資産	22,731,864	6.9%	固定負債	47,980,637	14.6%
有形固定資産	941,935	0.3%	退職給付引当金	39,226,470	
工具器具備品	941,935		役員退職慰労引当金	8,754,167	
無形固定資産	4,607,808	1.4%			
ソフトウェア	4,607,808				
投資他資産	17,182,121	5.3%	負債合計	105,602,471	32.1%
繰上資産・固定	17,182,121		純資産の部		
			株主資本		
			1. 資本金	9,000,000	2.7%
			2. 資本剰余金		
			資本準備金	9,000,000	
			資本剰余金合計	9,000,000	2.7%
			3. 利益剰余金		
			その他利益剰余金	205,453,137	
			繰越利益剰余金	205,453,137	
			利益剰余金合計	205,453,137	62.5%
			株主資本合計	223,453,137	67.9%
			純資産合計	223,453,137	67.9%
資産合計	329,055,608	100.0%	負債・純資産合計	329,055,608	100.0%

損益計算書

自. 2022年12月 1日
至. 2023年11月30日

株式会社コアネクスト
(単位:円)

			(比率)
売上高			
ソフトウェア開発売上	551,499,139		
商品売上	10,801,400	562,300,539	100.0%
売上原価			
ソフトウェア開発原価	434,483,766		
商品仕入	8,960,000	443,443,766	78.9%
売上総利益		118,856,773	21.1%
販売費及び一般管理費		85,524,355	15.2%
営業利益		33,332,418	5.9%
営業外収益			
受取利息	585,545		
雑収入	2,381,200	2,966,745	
経常利益		36,299,163	6.5%
税引前当期純利益		36,299,163	6.5%
法人税、住民税及び事業税	12,813,640		
法人税等調整額	△ 1,787,537	11,026,103	1.9%
当期純利益		25,273,060	4.5%